



Kære nye medlem

Velkommen til ErhvervsKvinder Østjylland.

Vi er en forening for erhvervsinteresserede kvinder. Formålet er at skabe værdi og nye muligheder for dig via et mindre og stærkt fagligt netværk med sparring og erfaringsudvikling samt uformel networking på tværs af fagbrancher og kompetencer.

Vi mødes på forskellige geografiske lokationer i vores lokalforening for at udveksle erfaringer og drøfte og sparre om det, som aktuelt optager os. Du får også mulighed for at deltage i foredrag og arrangementer. Vores aktiviteter varierer alt efter medlemmernes ønsker, herunder dine. Din deltagelse i foreningen er derfor en oplagt mulighed for at realisere dine idéer.

Lokalforeningen Østjylland udgøres af vores medlemmer, og vores bestyrelse varetager den overordnede drift af foreningen. Alle bestyrelsesmedlemmer vælges i henhold til ErhvervsKvindernes vedtægter for to år ad gangen. Du har således selv mulighed for at opstille til bestyrelsen, såfremt du har interesse for det.

I vores lokalforening kan vi også tilbyde dig en mentorordning, hvilket betyder du kan melde dig som mentor eller mentee og dermed være med at tildele al den erfaring og knowhow vi alle besidder.

Som medlem af EKØ har du gratis adgang til vores undernetværk EK BestyrelsesKvinder EKBK, som består af kvinder med eller interesse for bestyrelsesposter - her mødes vi in person 1-2 gange årligt. Vores lokale webmaster skal blot have dit ønske om at være en del af gruppen.

Ansøgningskema

Når du har udfyldt og bestyrelsen har godkendt din optagelse i ErhvervsKvinder Østjylland, vil du modtage en mail fra vores kasserer mht indbetaling af kontingent.

Når kontingentet er indbetalt, opretter vores webmaster dig som medlem. Du vil modtage din adgangskode til vores hjemmeside. Husk at melde dig ind i vores grupper på LinkedIn og Facebook.

Hvad kan du bruge lokalforeningen ErhvervsKvinder Østjylland til?

Som medlem af ErhvervsKvinder Østjylland er du en del af et netværk, hvor vi er villige til at bruge hinandens kompetencer i et netværk, hvor fortrolighed, ærlighed og engagement er de bærende kræfter.

Engagér dig

Det betyder også, at foreningen, for at opnå de bedste resultater, stiller krav til foreningens medlemmer om at deltage aktivt med sig selv og for andre, og hvor vi er villige til at udfordre os selv og andre, og hvor vi bakker op om hinanden om de spørgsmål, som aktuelt optager os. Du kan også deltage i ErhvervsKvindes andre lokalafdelinger og herigennem deltage i de arrangementer, som de afholder.

Venteliste

Et stærkt netværk, hvor de bærende kræfter er fortrolighed, ærlighed og engagement, mener vi bedst kan opnås i en mindre forening. Vi har i ErhvervsKvinder Østjylland derfor valgt, at vi til enhver tid højst vil være 30 medlemmer. Dette betyder, at vi fra tid til anden vil have en venteliste for optagelse af nye medlemmer. Vi har derfor valgt en brancheeksklusivitet, hvor vi som det klare udgangspunkt højst vil være et medlem fra hver fagbranche. Vi mener, at dette bidrager til den største alsidighed for medlemmerne i vores netværk, ligesom det skaber de mest retfærdige udvælgelseskriterier fra ventelisten.

Regler

Vi agerer frit under hensyntagen og i overensstemmelse med de landsdækkende ErhvervsKvindes vedtægter. Vi skal derfor bede dig læse vedtægterne igennem, inden du deltager i dit første medlemsmøde. Du kan finde vedtægterne på ErhvervsKvindes hjemmeside, www.erhvervskvinder.dk. Vi forventer, at du, ligesom de øvrige medlemmer, optræder loyalt og ordenligt i forhold til foreningen og de øvrige medlemmer.

Husk at ErhvervsKvinder Østjylland er din forening, og du har stor mulighed for at påvirke retningen. Vi glæder os til at byde dig velkommen.

De bedste hilsner

Bestyrelsen

Nov2022/AMB